Nhân dịp đón Tết Nguyên đán và chào đón xuân Ất Tỵ 2025, ngày 13/01/2025, Đoàn trường
phối hợp với Hội chữ thập đỏ trường THPT Quang Trung và Công đoàn trường đã phát động
phong trào “TẾT NHÂN ÁI” XUÂN ẤT TỴ 2025 với mục đích quan tâm, giúp đỡ của viên chức,
người lao động
và học sinh toàn trường, các nhà hảo tâm dành cho các em học sinh
tại